
N e t t o - G e w i c h t

4 3  K g

o p t i m a l e  F r u c h t g r ö ß e

6 5 - 7 8  m m

A b m e s s u n g  ( H  x  B  x  T )

7 7  x  2 4  x  5 1 , 2 c m

O r a n g e n  p r o  M i n u t e

1 5  O r a n g e n

KAPAZITÄT ZUFÜHRUNGSTUNNEL

5 bis 6 Orangen

SICHERHEIT

vierfacher Sensor mit Motorüberhitzungs- 

und Blockadeschutz

V O N  0  A U F  1  L I T E R

I N  6 0  S E K U N D E N

DISPLAYFUNKTIONEN

Selbstbedienungsmodus durch Drücken des Zapfhahnes

 Intelligenter Stopp bei vollem Schalenabfallbehältnis

 Continuous Mode zum Pressen großer Mengen

LEISTUNG

280 W

93 cm

77 cm

17,5 cm

24 cm

51
,2 

cm


